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#N ETUDIANT

MATRICULE NOM & PRENOMS CHM111/6

CHM111SESS.

MOY.

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022
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UE CHM121SESS.

MOY.

CHM131/6
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MOY.

CHM141/6

UE CHM141SESS.

MOY.
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MOY.
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MOY.
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SEMESTRE

1 g{"'s‘gﬁg;s IADAMA KAZI JEROME 13.65 |[Fev23 [13.65(11.95 |[RFev2211.95(13.30 |R/Fev2213.3012.50 |Fev23 12,5011  [Fev22 [11.11) / /| R [10.02 |R/Fev2a10.02}12.39 50
ICM-UDS- IADJOUAFEUH WOLING R B T

2 010 hOPEL ANDERSON 1023 [R/Fev2210.23(15.05 [R/Fev215.0511.45 |Fev22 [11.45(10.00 |Fev22 1249 - /| R [10.00 |[RFev2d 10 116 B0
CM-UDS- IAGHOKENG TIAGUE. Y I T . I

3 Gosciear  Brerhyavbher S Sk [1160 £ [Fev22 [11.60[1127 |RFev2d11.27[11.55 |Fev22 [11.55(10.00 |Fevz2-{10 1070 [Fev22. {10.70] /| R |10.20 |Fev2r [10.2010.97 50

4 [eM-UDS- AJOUMES_S'TSAFACK F 11.20 {R/Fev2311.20111.02  |RFev2211.02/12.50 |R/Fev22112.50111.85 - |Feve3 11.85015. |R/Fev23 EL: / R 873 |RFev2d EL D4
P15CI0697  [Emelda 2 Mkl £ v e S e

5 g(')ws_ngO?éa ALLARAMADJI RODRIGUE M :|R/Fev22| EL [8.70  |R/Fev22 EL [11.60 |R/Fev22/11.60/5.15: |RfFev22 EL 110.24- |R/Fev2i[10.24f /- / | R [11.88 |Fev21 [11.88 12

6 Srchas ’éggvcl’\",flT'A:ATONGLEU ER VS Fev22 13.7312.32 |RIFev2212.32(15.40 |Fev22 (15.4010.18 |Fev22 _1q_.1_81q._oo:-'--_-_R/Fevzz 10|77 /| R [1007 |RFev2d10.0712.33 50

LY Srr SITE,EIJ:OTSAFACK'R'S F 1262 |[Fev22 12.6210.80 |[RFev2210.8010.12 |Fev22 [10.1210.20 |RAFev2210.2011195 |R/Fev2211.95  / /| R [1298 |Fev22 |12.98/11.04 80

s 2%88251 IATONTSAATEUH Ajany AlbrigiF 1016 |Fev23 [10.169.10 |R/Fev2d EL [11.75 |R/Feve2in.7sl11.75 < |RiFevad1n.7s| 7 / | R 1085 |Fev22 f10.858.77 |R/Fev2d EL D1
ICM-UDS- AYIBE MBEBI VIRGINIE-

9 boscioar2  BELINDA F 6.80 |R/Fev22 EL [6.75 |R/Feved EL [13.45 |RFev2oii3.a85.57 |Fev22 | EL| 7/ / | R [10.55 |R/Fev2110.55110.57 |R/Fev21/10.57 12

10 %Msfgﬁ?%s QEQ"S%%E FOUEGO M 593 |RiFeve EL [5.15 |R/Fev2d EL [13.80 |RFev22i3.80p.00 |RFev2d EL [5.64  |[RFFev2d EL | 7 /| R 1070 |Fev22 |10.70 o
CM-UDS- IAZONFACK AUDREY

1M L ech085  IPOLORESSE F 12.86 |Fev23 [12.86)8.20 |R/Fev2d EL [10.32 |[Fev22 [10.328.95 |Fev23 | EL [10.56  |Fev22 [10.56] 7 /| R |10.18 |Fev21 |10.18 18
CM-UDS- CHEUDJEU KENNANG

12 [ 1505 UOAGHEN JORDAN 10.88 |R/Fev21/10.888.60 |R/Fev2d EL [11.35 |R/Fev22i1.385.00 |R/Feved EL [10.69  [Fev22 |10.69 7/ /| R [10.85 |RFev2110.85 18
ICM-UDS- DEFO KUATE GERAUD

13 B e ths02  IROMARIG M 780 |R/Fevez EL [8.00 |R/Fev2d EL .38  |RFev2d EL 1055 |RFev2i10.556.65  |RFeved EL |/ /| R |13.18 |RiFev2i13.18 o

14 g}‘ggﬁf;s DEMKONG PASCALINE 10.62 |Fev22 [10.6214.68 |[Fev23 [14.68/15.50 |R/Fev2215.5010.00 |[Fev22 | 10 (112 _ 1.2\ /- | 7/ | R [1000 |[RFev23 10 [12.29 B0
ICM-UDS- DJATSA GUKA LINE B e

15 [ ecos08  IPATRIGIA _ B 13.73 .|Féi22 [13.73(1088 |Fev22 [10.88(10.75 |Fev22 [10.7510.18 [Fev22 [101817.15 [Fev22 [17.15} /| R 1450 |Fev2z |14.5012.27 50

16 [N a0 gggt“cr?eNGA'?JEU Sogn'a ;;":F'; [10:45 5 |R/Fev2210.15(11.70  [R/Fev211.70/12.77 |Fev22 [12.77110.45 |Fév23 {10.45111.00: [R/Fev23 A1 |- /| R 1100 |Fev22 | 11 [11.21 30
ICM-UDS- DJONGO TSAKEM FRANCK g P 2 R e =

17 B torie bunioe T : ‘m S D | mL EL EL a EL]. /4 /i R / | R EL o
CM-UDS- DJOUELA BOGNE : S I A N S T

18 515Ci0440  ISTEPHANIE IDA: F 357 Fevez 13571340 fFev22 [13.401430 |RIFev22014.3010.00 Fev22 | 10 {10100 R/Fevad 450 [t /| R 1273 |Fev22 h12.7312.53 B0




19 GBS PJOUSSIFOGANG stella  [F 1132 |[Fevzz [11.32[1357 |Fevez [13.57(14.05 |Fev22 [14.0812.88 |Fev22 (12881196 |Fev2 [11.96 / /| R (1432 |Fevez |14.32012.99 )
20 S 573 [DJUIKEM SAAARISTIDE  F 11.35 |Fev22 [11.38/10.20 |Fev22 |10.20/13.50 |[RFev2113.50(10.00 |[Fev21 | 10 [11.46  |Fev22 [11.46] 7 /| R 1105 |Fev2r |11.08/11.26 80
21 g(')\"s:ngog‘éS B%’S"\:':EATATCH'OFERNANDEF 1123 |RFev21j1.2312.12 [Fev22 |12.12111.00 |Fev2r | 11 [10.00 |R/Fev2d 10 [10.95  [Fev22 |10.95 7/ /| R 1202 |Fev21 |12.0211.17 0
22 S D o N MDEM F 865 |R/Fev22 EL [5.55 |R/Fev2d EL [10.45 |R/Fev22ioass.3s  |RiFeved EL [7.49  |RFev2d EL | 7 / | R [850 |RFev2d EL 6
23 g&ggg& aoor';]'SMENE UG NDA F h85 |RFev22 EL [7.60 |R/Fev2d EL [B.43  |RFev22 EL 420 |RFeved EL| 7 / | R 095  |RFev2d EL [1227 [|Fev2r 12.27] g
20 e BReL o e IOTCHUET y 1043 |Fev22 10.4311.00 |Fev22 | 11 [10.15 |RFev2tfto.1810.00 |Fev2r | 10 [0.00  |RFeved 10 | 7 /| R |1038 |[rFev2410.38/10.35 80
25 g:\”égﬁg‘éo JDL?,\&’IggLAYONTABOR'S 5.03 |RFeve2 EL [2.33 |R/Fev2d EL 855  |RFev2d EL [3.50  |R/Fev2d EL | 7 | R p85  |RFev22 EL [5.35 |RFev2d EL o
26 SN d0>>7  [POUMRO Milamadengar 647 |RFev22 EL [10.77 |R/Fev2210.778.80 |RiFev22 EL 522  |R/Fev2d EL {RiFevod EL | / | R [r20 |RFev2d EL 6
o7 o e [EKAH ELONE CABREL .~ M b2 :|R/Fev2z EL [5.50 |RiFev2Z EL [10.90 |RIFev2110.90(14.85 |R/Fev21{t48510:00  [Fev22_ {10.09) /| R [10.93 |Fev2r [10.93 18
28 oS FOGHNEMG!NA?MAURI:EE‘[‘I':E‘F: 10.05 |Fev2i f10.9512.05 [Fev22 [12.0510.50 |[Fev2t 10.50(10.02.. {Fev22 E'1t1_.o:z§‘11664: Fev22 i0:64| /| R 1325 |Fever |13.25011.09 B0
2o S e [FOLEFACKINELSON R Y 55 :|RFev2s EL 468 |RFev2d EL (1135 |RFev2z1135 . {Fev22 | EL {1054 [RFFev2a1o.5af /- / | R 557 |RFev2d EL 0
30 [t tioas0  [FOTSO TEKAM ISMAEL " M- IFeves | EL Fev23 | EL 25 |Feva2 | EL [10.00 ifFevaz | 10} /| R 1235 |RAFev2212.381062 [R/Fev2110.62 12
a1 OMUDS. [FoznGFERY F B.88 |R/Fev2 EL [11.15 |R/Fev21.151143 |Fevzz [11.43(1000 [Fev22 | 10 (1125  [Fev22 [11.25 / / | R [765 [|rFeved EL b1
a2 SOEODS,  SANMOPAGUI Rosette F 12.88 |Fev22 h2.88/13.52 |Fev22 13.52115.65 |RFev2115.6810.00 “[RFeved 10 [12.01  |[RFevedizon| 7 /| R [1085 |Fev21 |10.85012.7 80
33 oS, [GLAN MTEMGWA BERLINDA F 1223 |R/Fev21/12.2301050 |R/Fev2210.50111.45 |R/Fev2111.45010.00 |Fev2z | 10 [10.00 |Fev2r |10 | 7/ /| R [10.50 |[rRFev2iit0.50(10.89 80
34 SN ODS. [GOUAWA TEBE ERIC M 12.85 |[Fev22 112.88110.00 |Fev22 | 10 [11.73 |Fev22 [11.7310.68 |[RFev2dioceings  |Fev2e [11.86] 7 /| R 1135 |Feve2 |11.3811.37 80
35 o oes  [HENDJIYADOU PATRICK M 505 |RFev2a EL 215 |RiFev2d EL [11.10 |RFev2it1o4s5 |RFevad EL |/ / | R [1035 |Fev22 10.385.47 |rFeved EL o
36 e e IELE BOULEFACK Leilissia ¢ 10.88 |Fev22 0.88/12.07 |Fev22 12.07/12.98 |Fev22 [12.98/1150 |[Fev22 |11.50010.66 |[R/Fevodin.es| 7 /| R 1200 |rFev2d 12 h11.75 80
37 21'\”3:88364 éﬁmggﬂﬁ?w F 16.02 |[Fev22 [16.02117.70 |[Fev22 M7.70112.15 |Fevez h2.48012.45 |Fev2z [12.48/12.74  [Fevoz 11274 7/ /| R [1368 |Fev22 |13.68/14.31 B0
38 [N os7s  [KEBOU SOBJIO Frank Dylan 1055 |Fev22 [10.5513.40 |R/Fev213.40011.02 |Fev22 (11.0210.00 [R/Fev2d 10 [14; 154 /- | / | R 1135 |RFev2411.35011.28 80
30 KEDOA EMDEGUE GRACE _|F 435 .|R/Fev2z EL [0.10 |R/Fev2Z EL [1650 [RFev2216.505.22 |R/Fev2d EL (179 |RFev2d EL-| "L | / | R (508 |RiFev2] EL 6
e A AT 1977 - |RFev221 7711050 [R/Fev2110.5013.05 |R/Fev2213.082.70  |RiFev2d EL: </ /| R h250 : [Feva1 12.5013.18 [Fev21 [13.18 b4
a1 SMDS KEMMOGNE Guy Yvar: - . |M “142 [Fei22 111201140 [R/Fev2Z11.40/10.90 |R/Fev2210.0010.60 [R/Fei2210:60[10.00. [RFev2d 10<|: /| R [10.32 |[rFev2zt0.32010.84 80
42 e [KEMPE MARIVA FLORINDA " 1420 “frev22 [14.20110.07 |R/Fev210.0713.38 |Fev22 113.38(10.25 :|RiFey2710.25(1000 0 |R/Fevad 0 [/ /| R [1243 |RFev2d12.4311.82 30
3 MRS [KENFACK JOSELINEODE b1z |RFev2z EL 440  |RFeved EL [13.12 |[RFev2213.a2470 |RiFeved EL RFsvadn.20]  / / | R 662 |R/Fev2d EL 0
e 509 NERDIEm BTN 1155 |R/Fev2211.551035 |Fev22 [10.3513.27 |RIFev2213.275.70, [R/Feved EL 6.06  [RiFev2d EL |/ /| R [1005 |[RFev2110.05 21
a5 S DS [KENFACK ZEMO SOPHIE  |F 873 |RFev2a EL [10.07 |[Fevzz [10.07113.25 |Fev22 113.2810.00 |[Fev22 | 10 819 |RFev2d EL | 7/ /| R 1112 |Fevze 1112 b1
46 [ o%7,  [KENGMO BELMOND DILAN (M 11.81 |Fev23 [11.8111.25 |RFev2d11.25/10.45 |[Fev22 [10.48010.00 |[Fev22 | 10 [10.35  |[RFevedinss| 7 /| R 1157 |rFev2d11.57/10.80 80
a7 DS s [KENNE NGAMBEKET Gaius M 1075 |R/Fev22110.7510.60 |R/Fev2210.60/12.50 |R/Fev2i2.50011.15 |[R/Fev2d11.1512.00 |Fevar | 12 | 7 /| R [13.05 |[RFevait3.08/11.51 80
g M ODS.,  [KENZO GAEL M U3s |RFev22 EL [1.62 |R/Fev2d EL |11.98 |RFev2i1.082.47 |Fevz | EL| 7 / | R {1070 [|Fev22 h0.705.03 |Fev22 | EL o
o DS s [KONGNI Allesandrine Sorelle |F 6.65 |RFev22 EL [4.00 |RiFev2d EL 1025 |Fev22 (1025065 |R/Fev2d EL [10.65  |R/Fev2d10.68| 7 /| R [1043 |Fev2z [10.43 12
50 St oot [KOUAGNI KAMGANG Arme . 1120 [Fev22 [11.201307 |Fev22 (13.0710.52 |Fev22 (10.5210.07 |Fev22 [10.077.95. .. JRFev2d EL | / | / | R [1045 [Fev22 [10.45 b7
51 ohorg  Iyinery TEOGOUM GRAY. u15 |R/Fev22 EL [235 |R/Fev2d EL [11.40 |R/Fev2211.40/5.43  |R/Fev2d Yo | R M070 ¢ fFeva2 fo70B.12  |RFev2d EL o
52 [t OUCOMMNGOULA .. - M :B15.  |RFev22l EL [8.88  |R/Fev2d EL 1240 |RiFevaz12.403.10  |RiFev2d” RFeva2iosaf “/. | /| R 880 |RFevad EL o
B3 or s oM, QUISHP, 111.90, Jrevzz 1001362 [Fevzz [13.6212.23 |Fevzz [12.2310.007 Fev22 | Fev22: (12.21 / | R [1190 [|Fev22 |11.90/11.96 B0




CM-UDS- KUETE NGNINTEDEM o = T 7 Er FEmpTETY P TS
54 booi0199  MERVERTED: o T JE P97 [Fov22 |EL 65 |Fev22 | EL 515 |Fev2z |EL| | iffev22 | ELH149 JFev22ifitde) / / | R |62 |Fev22 | EL J
55 gys‘glgg;o LONKENG TIABOU PRICILIA |F 052 |R/Fev22 EL [10.85 |[R/Fev2210.85(10.15 |Fev22 [10.1510.00 |RFev2d 10 [11.76  |RiFevea1t.7e| 7 /| R 1265 |Fev22 [12.65 b4

CM-UDS- MABOU RICHELLE o
56 [1eco00  RSSeLLEM F 13.00 |Fev23 [13.0910.55 |R/Fev2310.5513.35 |R/Fev2213.35110.20 ~ |R/Fev2d10.20110.99  [Fev2z |10.99] 7 /| R [13.15 |RFev2d13.15/11.85 B0
57 gg"s‘gﬁgéz MACHU LENCHE ORNELLA |F 1330 |R/Fev21/13.30115.02 |[Fev23 [15.02110.15 |R/Fev2110.1510.00 |R/Fev2d 10 [11.24  |Fev2e |11.24] 7/ /| R 1140 |Fev21 |11.4011.96 50

CM-UDS- MAFO TCHOUATA CHYNAIDA|
58 [oecoss I AURELLE F 6.85 |RFev22 EL [7.65 |R/Fev2d EL [7.95 |RFev2d EL |6.57 |R/Fev2d EL [10.09  |R/Fev22io.e] 7 /| R [10.43 |RFev2i10.43 6

CM-UDS- MAFO WAMBA STANYA
59 16010300 IBLANCHE F 1145 |R/Fev22l11.48/12.70 |R/Fev212.70111.73 |[Fev22 [11.73110.00 |Fev22 | 10 [11.14  |Fev2e |11.14] 7 /| R 1190 |Fev22 |11.9011.48 50
60 g(')v's:ngoféz MAGNE LETICIA VANELLE | 6.15 |Fev22 | EL [5.25 [|Fev22 | EL Fev22 | EL Fev2 | EL |11.16  |RFev2ilt1.16| 7 / | R 1188 |Fev21 |11.88 6
61 ggﬂshgﬁgﬁ MAHAMAT ABAKAR AHMAT  [M 1148 |R/Fev21/11.48113.98 |R/Fev2213.9810.00 |R/Fev21| 10 [10.00 |Fev2? | 10 (1052  |R/Fevetos?] 7 /| R 1030 |Fev21 [10.3011.17 50

CM-UDS- MAKOU KENFACK ANGE T »

62 [ieciners  IDARELLE 1100 [Fov22 | 11 [13.07 |Fov22 13071170 |RFFev2am701202 [Fev22 [12.021%86: o 1156 /- |/ | R [1157 |Fev22 11571187 B0
63 g"'s‘gﬁ’gé1 MANFOUO MELIASMIRA .. |F 5,97 - -|R/Fev22 EL [3.28 |R/Fev2d EL [10.68 |R/Fev2210.683.97 |R/Fev2d EL U39  |RiFev2d EL-| 7+ / | R |365 |RFev2d EL 6

CM-UDS- MANICHOM FONGANG 7 Il IR EE I ) 3 s s
64 bisciizio_ |[FORTUNAL. - 80, “|RFei22 EL 615 [Fev22 | EL 1345 |RFev2Z13.45350 |Feva { ELJT30 | [RFvEL | /1| / | R [960 |RFev2d EL 6
65 %‘88?531 MAPAH PAOLINE FLAURE F :110:20 -|RAFevazt0.206.82  |R/Fev2d EL [11.80 |R/Fev2211.8055.80 |R/Fev2 E;L'12 ot frevz2ijtzoil 7 - | / | R [10.30 [Fev22 (1030 18
66 ?s'av's_gﬁgﬁ MATCHI_]\IQU_EFACKJore_I_ CME '_ “lFev22 10.88/11.75 |R/Fev2a11.75/11.35 |Fev20 11.35[10.19 gZF_éVZfO 101011001 _5___F__e_v2(1§ 1'0';_(_)1'--...--/" / | R [1120 |Fev20 [11.20/10.94 50
67 [Coboines  MBEMAP MOTA Yaye M 095 |Fever [10.9510.15 |R/Fev2di10.15010.00 |R/Fev21| 10 [10.12 |Fevao 10121000~ RFev2d 10 | / /| R |11.18 |Fev2r |11.18[10.36 50

CM-UDS- MEKAMDAN SIMO ANGE S
68 [oacnios  IANELLE F 10.32 |RFev2110.3211.23 |[Fev21 [11.23[10.68 |R/Fev2210.689.60. [R/Fev2d EL [10.00 [RFFev2d 10 | / /| R 1120 |Fev21 |11.20 b4

CM-UDS- MEMENKEM MANFO
69 16010148 BRINDA ROODEL F 493 |R/Fev2z EL [8.07 |R/Fev2d EL 367 |RFev2d EL [1.45 |RFeved EL [10.76  |[RFev2dio7e] 7 / | R [825 |RFev2d EL J

CM-UDS- METAFE TAFFO SANDRINE
70 Brecions | AURE F EL EL EL EL| 7/ / | R / / | R EL o

CM-UDS- MOCO SIMO MICHELE
71 B0sc11079  ICARMELLE F U20 |RiFevez EL [3.55 |R/Fev2d EL [10.00 |RFev21] 10 [4.30 |RFeved EL [0.34  [Feve2 |EL| / / | R |s62 |Fev22 | EL 6
72 g:"'s:gﬁ’géS MOMBRONG GOKI M 700 |RFev2s EL [5.68 |R/Fev2d EL [11.35 |R/Fev22t1.35111.45 |Fev23 [11.45/10.95  |R/Fev22io.0s| 7 / | R 68 |RFevad EL 15
73 gg"s‘glgféa MOUKUE HILARIE SOLINE  |F 1127 |Fev22 [11.27110.90 |[Fev22 [10.90111.95 |Fev22 [11.95(10.95 |R/Fev2d10.95/12.81 |R/Fevei2.81| 7/ /| R 1205 |R/Fev2d12.08)115 50

CM-UDS- MPHOGOUO TSAKOU
74 [ echots (ol DAS GABL v 1255 [Fov22 1255120 |Fov21 (112001055 |Fev22 [10.591000 fFev21 | 10 /| R[1300 JFevzr | 13 [1143 Fev2r |1430113 B0
75 e onts  Donion DK STEVE oy 10.00 |R/Fev23 10 [1343 |[RIFev2d13.4313.35 |R/Fev2213.3513.35 |Fev23 [13.35 </ | R 1080 |Fev22 [10.80{10.25 |Fev23 |10.2512.13 ko
76 gys:ngo%s NANA DJAHANE-LE PRINCE 'M_ ;ib,zoéR/Feyzzm.zom.zo Fev23 [10.20012.80 |Fev22 [12.80{11.95 F_ev23'-:_‘l-1".9__5_1-1_:,-_1_-4-_ R/Fev2:2‘i‘_l..14; oz / R [11.30 |Fev23 [11.30/11.27 80

CM-UDS- NANFACK-FONFACK ~ =~ |- 3 S S B2 T i oG | PR R
T Eoscoaiol loermate el 7 F__ {65 |RFev22 EL [1.32  |RFev2d EL [13.85 |R/Fev2213.885.55 < |R/Fei2d EL 1036  [Fev22 038 L7 | / | R [1068 |Fev22 [10.68 12
78 ;'\"S'&DOSEE NANFACKZ-ACO:AG;G'RIF’-IN-E'F-; 740 :|Fev22 | EL [6.28 |Fev22 | EL [1243 |Fev22 [12.435.55: IFev22 | EL B4 : |Fev22:|EL | / / | R [838 |Fev22 | EL 6

CM-UDS- NGANKEMDONGMO ARIANEL 3 S Ol 2 O, S 3
79 b1SGita2  |CHARLOLE ~» o 745 [R/Fev22 EL [1.95  [R/Fev2d EL [14.60 |R/Fev2214.60(10.43 (R/Fev2d10.43010.79, - [RiFevadno.zel  / /| R 1148 |RiFev2di1.48 18
80 gys:ngogﬁ NGNIBGU Sahdrine Raissa  |F 054 |RFev2s EL [8.43 |R/Fev2d EL [12.90 |RFev22112.90110.30 |Fev23 [10.305.65  |Fev23 | EL | 7/ /| R [10.40 |Fev22 |10.40 15

CM-UDS- NGOUADJIO WOWO 7
B1 b16ci1e71  DAGHELLE F 1165 |Fev22 [11.65/11.65 |R/Fev2211.65/11.05 |[Fev22 [11.05110.00 |Fev22 | 10 [10.00 |R/Feved 10 | 7 /| R 1073 |R/Fev2dt0.73}10.94 50
82 [(ohiooze  [NOOUALANSIMBA Deff M 0.00 |R/Fev21| EL [10.05 |[R/Fev21110.05/15.90 |R/Fev2o15.90113.95 |RFevod13.9510.00 [Fever | 10 |/ /| R Fevo2 | EL b1

CM-UDS- NGUECHE PAULE
83 b1ocion12  DUCHELLE F 1188 |Fev22 [11.88111.00 |RFev2d 11 1157 |Fev22 [11.57110.00 |Fev22 | 10 [10.00 |R/Feved 10 | 7 /| R 1290 |Fev22 |12.9011.18 50
84 ??”sfé’ﬁ?ée NGUEDONG JODELLE F b8s |Feve2 | EL 3.00 |Fev2z | EL 443 |Fev22 | EL Fev22 | EL 1126  |Fev22 [11.26] 7/ / | R [p73  |RFeved EL g
85 e ons  honpr s TASSEALEX —y 1324 |R/Fev2313.241030 |RFev2410.30110.20 |R/Fev2310.20112.10 |R/Fev2312.10/13.55  |Fev22 [13.58) 7 / | R 1115 |Fev22 |11.1511.64 80
86 gys_gPoff)g NGUEMFO Odré 10.60 |R/Fev2310.6012.90 |R/Fev2312.90/13.80 |R/Fev2213.80111.10 |Fev23 [11.10012.30  |[RiFev212.39] 7 /| R 1157 |RFev2d11.57/12.08 B0
87 [ iees st ING TASSE YVAN 10.15 |R/Fev22110.15110.65 |R/Fev2310.6510.85 |R/Fev21/10.8510.00 |Fev22 | 10 10| -/ 7 | R [1023 |[RFev2d10.2310.35 ko

CM-UDS- NGUENA NGUEKENG VICKY =y P —p
85 1610027 IMAEVA _ L 1373 o2z 13731152 [Fevz2 115201460 [Fev22 [14.60/1265 [Fov22. 12,65 ot} /| R [10.82 |[Fev22 |10.8212.64 B0




ICM-UDS-

89 bosci2155 NGUESHATIOTSOPMAEVA IF 11:38 |RFev2211.3511.70 [Fev22 [11.70110.77 |Fev22 10.77110.00 Fevz2 | 40 {1037 |Fever 11037 7 - | / | R [1175 |Fev22 [11.75/10.98 30
CM-UDS- NJEUKWA NJIONNOU S 2 I A BT e

90 [1SGi1222 _ DIOVANE PARFAIT M. RFev2d EL (1115 [RFev2a1116(1002 |Fev2o [10.021057 [RIFey2210.52011.46 .. 3 -/ / | R [o98 |rFeved EL b1

91 gys:ngogée NJOUATSAARNAUD KEVIN M~ Fev22 | EL Fev22 | EL Fev22 | EL : : EL a / / R Fev22 | EL 0

92 [CM-UDS- NKWEGW_*.-“G TCHOUMI |y, bo0 |RFFev21| EL [1.80 |R/Fev21| EL [6.00  |R/Fev21| EL [5.40- {RFFev21 EL 548  |RFev2 EL | 7 / | R [s0o0 |rFevaq EL o
0SCI1138  [FRANK - ;

03 o s [NODEM VANESSA F 1152 |Fev22 [11.52/14.15 |RFeva3a.15/12.40 |Fev21 [12.40010.15 |[Fev23 [10.18/10.00 |[RFFeved 10 | 7 /| R 1027 |Fever |10.2711.67 80

04 [CM-UDS- NOFOZO DJUKAGRACE | bes |Fevz2 |EL 520 |Fev22 | EL |50 |Fevo2 | EL [722 |Fev22 | EL |5.14  |Fev22 |EL| 7 / | R 45 |Fev22 | EL o
b1sCI1531  [DIVINE

05 U4 [NOLONG LAURICE F 1418 |Fev22 Naqgl168 |Fev22 |11.68/15.73 |[Fev22 [15.7310.95 |[RFevedio.osfi174  |Fevee (1174 7 /| R 1175 |Feve2 [11.75012.86 80

96 S IS5 [NOTOUOM RAOUL GAETAN M 820 |RFFev22 EL 5.00 |R/Fev2d EL 070 |RFev2? EL [5.05 |RFFev2d EL 715  |RFev2d EL | 7 / | R [o25 |rFeved EL o

o7 U1 INOUMBO JEFF DUPEZ M 1095 |Fev23 [10.9510.20 |RFev2210.20110.95 |[Fev22 [10.9510.00 |[Fev22 | 10 [10.75  |[RFevodiors| 7 /| R 127 |Feve2 |11.27/1062 80

og CMUDS- ~ INOUNO KENFACK MBONWO k88 |R/Fev22 EL [247 |R/Fev2d EL 9.52 |R/Fev22 EL [3.50  |R/Fev2d EL ./ | R (1175 |Fev2z [11.783.70 |RFev2d EL 5
b1SCI1533  [BRADY YTy . 13,

09 e, INOUTSAFOTSEU GICELIN 1023 |Fev22 N0.2311.52 |Fev22 |11.52/14.35 |R/Fev2214.35010.65 |R/Fev2110.656.20 ~ RIFevad EL |- / | R |662 |RFev23 EL ba
CM-UDS- NYONSE BIATEU SANDRA [ ¥ (3 VG BT el

10051601016 MERVEILLE ) - [10.27 ¢ [RFevago2rin 18 [RFev2d11.1812.02 |Fevaz f12.0201.85 |Fev23 [11:8512.55. |R/Fevai2.55) / | R [1000 |RFeved 10 |11.32 80
CM-UDS- POUGOUE OUWEN: ‘ A IR 2 TR [ [ A RERE

101 s Eornes nn s F k93 |REev22 EL [11.65 |R/Fev2a11.65(11.05 |R/Fev2211.056.95 ~ [R/Fev2d EL[7.49 |R/Fevad EL| / | R [r.25 |RFeved EL 12

102[CM-UDS- POUNEDJFPEFRANCL'N BV {14107 [Fev22 [14.10110.73 [Fev22 (10731157 |Fev22 (11.57(1000 {Fevz2 | -i0 J1249: |R/Fevadizdef /- /| R 1118 |RFevad11.18/11.65 B0
1SCI0324  [DELOR © - : ] e 0. feva J1249%

10300 DS, RUSSELD CEAVER LONSI i “B80 |RFev22 EL 848 |R/Fev2d EL 370 |RMFev2d EL (535 |R/Fev2d-EL [13:14, - RiFevatsne  / / | R [835 |RFev2d EL B

10400 oS [SAHADJEUFOUO Doresse [ 14.90 |[Fev22 [14.9013.55 |[Fev22 [13.55(15.93 |Fev22 (15931152 |Fev22 [11.5211.24 [R/Fev22t1.24) / /| R [13.02 |Fev22 [13.02/13.61 80
CM-UDS- SAMZI NYA CATRINE =

105 onoa7s oAz A F 10.40 |R/Fev21110.40 Fevo2 | EL [1420 |R/Feveona2011.02 |R/Fevad11.02] 7 /| R| 7/ /| R 1025 |Fever |10.25 b1

10651000509 [SIMO KENGNE Jordan M Bos |RFev22 EL 5.72  |R/Fev2d EL [12.95 |RFev2iz.osos52  |RFev2d EL 520  |RFev2d EL| 7/ / | R [1020 |Fev22 |10.20 o

1070 a5 [SOFACK DONALD M U50 |R/Fev22 EL [10.00 |Fev22 | 10 |11.15 |RFev2d11.185.60 |Fev22 | EL [720  |RFeved EL | 7 /| R J0.07 |RFeved EL 12
CM-UDS- SOLEFACK FRANCINE

108 o RoRe e F 1057 |Fev22 10.575.28 |RFev2d EL 1015 |[Fev21 [10.15110.30 |Fev22 [10.30/12.31 |RFev2d12.31] 7 / | R [o70 |rFeved EL b1

109CM-UDS- SONGMO DEMEZE CYNTHIA | 1148 |RFev21/11.48112.02 |Fev22 [12.02113.30 |Feve2 113.30110.00 |Fev22 | 10 [10.00  |RiFeved 10 | 7 /| R 1180 |Fev21 [|11.8011.54 <)
0SCI2351  |KEVINE

M0 eci1ers  [SONGTSADONTSA Gilhiane |[F 1029 |Fev23 [10.29110.45 |[Fev23 [10.45112.30 |RFev2212.30011.75 |Feves |11.75) 7/ /| R h245 |Fev22 [12.4510.88 |R/Fev2d10.88/11.20 80
CM-UDS- SONKENG METIAZE ' R o ' T

M1 s Rl ats METAZE 1244 |Fov23 12441248 [Fov23 12481060 |Fev22 [10.60(16.85 |Fev23 [16.85 R [1245 : [Fev22 (12451135 [Fev22 [11.35/12.82 80
CM-UDS- 'SONKOUE ZANGUE _ | T o T

112575C11000  ICEDRIQUE PAVEL™ " [r90 {fFev2e | EL Fovz2 | EL 93 |Fovz2 | EL [175 [Fevz2-|BL b3t Fevz2 |EL| i/ | / | R Fev22 | EL o

113;'\"3'&'30557 TACKA PASCALE DIVINE' 13.82 {Fev22 (13.8213.15 |Fev22 [13.15(12.62 |Fev22 [12.6210.15.{Fev22 10.1510.95° |R/Fev2210:95 /| R [1257 |Fev22 [12.57[12.3 30
CM-UDS- TANGUNU IBRAHIM - e R T T PR R IR

114515011408 |Nehuinohiai - % M 1048 [Fev2s 10481000 [R/Fev2q 10 [11.05 |RIFev2211.051070 fFev23 (1070 / i| R7[i080: |Fev23 (10.60(10.30 |Fev23 [10.30(10.54 80

M5 0c02 ;’Nﬁﬁ?“e_ G_ODLOVE o M 1360 [RFev21113.60113.25 [Fev23 [13.2513.30 [R/Fev2213.30(11.35 | [RiFev2311.35) R (1210 |RFev2212.10112.05 |Fev21 [12.08[12.72 30

16f amonoss  [TATIEZE TEMGOUARINEL M- 803 |Fev23 |EL 490 |[Fev23 | EL [0.50 |R/Fev2d EL [3.55 |Fev23 | EL [10.00 |Fev2r |10 | / /| R [10.15 |rFevatt0.15 6
CM-UDS- TCHAPMOU MBOUE ol

N7 a0 DAk e MBO F 6.80 |R/Fev22 EL [7.85 |R/Fev2d EL [11.18 |Fev22 [11.18110.35 “|r/Fevod10.35/11.04  |RiFevod11.04] 7 / | R J032 |RFeved EL 15

18IS [TCHOUANKAM Stella carelle [F has |Fevz2 |EL |6.75 |Fev22 | EL [p.02 |Fev22 | EL [7.00 [|Fev22 | EL [10.09  |RFevodto.0e] / | R [o80 |Fev22 | EL o
CM-UDS- TEGOFACK VOCFO

Ny Eaet e A F 7.43 |R/Fev22 EL [7.38 |[R/Fev2d EL [11.35 |RFev2il11.35)8.65 |R/Fevod EL [7.85  |Feve2 |EL| / / | R [750 |RFev2d EL 6
CM-UDS- TIENTCHEU NGAMENI

1200 e oo o) M 1152 |R/Fev22l11.5210.12 |Fev22 [10.1210.45 |[Fev22 [10.45110.20 |Fev22 |10.20/10.00 |RFev2d 10 | 7 /| R [13.15 |rFevad3.15/10.77 80
CM-UDS- TIGOUMO DARELLE

121000 a0 2 F 11.07 |Fev22 [11.07111.98 [Fev23 [11.98/10.30 |[Fev22 [10.30010.00 |[RFeved 10 [13.20  |[RFevodfiz.20 7 /| R [1030 |rFeved10.30/11.02 80
CM-UDS- TIOGUEP TAGNIKEU

1220 Ak KLY F 13.09 |Fev23 [13.0910.18 |RFev2d10.18/11.10 |[Fev22 |11.10112.60 |[R/Fev2312.60/10.34  |R/Fev2d10.34) 7 / | R [1060 |Fev21 |10.60/11.49 80

123CM-UDS- [TSAGUE KENGNI ARTHUR 7.03 EL 990 |RFev2d EL [12.90 |RFFev2212.9001.98 |RFFev2d EL HR/Fev2 EL /| R |10.05 |Fev22 |10.05 o

21SCI10830

JUNIOR

R/Fev22|

6.7




1242(')\"3"38%2 TSAPTIE TAME L;ANDéY 10 ¢ ﬁe‘vzg 11.10{10.70 |Fev22 [10.7010.75 |R/Fev2110.7510.95 R_,/Féy2-'{10--.'9:$é\_89-": Fev2s: | EL [ "7 . / R [11.20 |Fev21 [11.20 p7
CM-UDS- TSOMBOU NOUMEDEM .~ |- L Siag = 1 P Fa 71 KR T

1250 sCl0834 MARIE MADELEINE: © : . F -514_4_49 -V.Fg.v2‘3 14.4910.27 |R/Fev2210.2713.27 |Fev22 [13.27]7.80. |R/Fei23 EL 1_(_)405__ Fev23 : 19_._0_5__. i / R [10.48 |R/Fev2210.48 P4
CM-UDS- TSOMEZA MBOUVE DARLIE . : | e : L T 155 - i ! o

12621SCI1545 DARELLE -5 : : - |F: B 6.4? __.‘_-'\f_/Fev22 EL 6.72 IR/Fev22 EL [12.80 R/Fev2212.809.65§ E-R-:/Fey22 EL:10:25: ’j"_/_”__(?:‘_"?210-:?5 / / R [9.95 IR/Fev22 EL ]

1275(')\"8‘88%3 WAKAM:KAMNANG DARLINE [F..*~-<*7:68  |Fev22 | EL [543 |Fev22 | EL 4.03 |Fev22 |EL | : “[Fev22.| EL [5.66 .. |Feve2™{ EL | / /| R 127 |RFev2111.27, 5

1283&38&;7 WAMBA';_VO__LJéMO GAETAN M 11.55 |R/Fev22/11.55(11.38 |Fev23 [11.38[14.00 |[R/Fev22| 14 12.2:!_5 __Fév23 12.25(10.41 IFev22 [10.41 / / R [12.12 |R/Fev2212.12/12.09 30
CM-UDS- WOIGO DEFOKOUA VICTOR -

129 sCI1514 STEVE M 3.83 |[Fev22 | EL [2.70 |Fev22 | EL .53 [Fev22 | EL (140 |Fev22 | EL / / R / / R Fev22 | EL o
CM-UDS- IZIMO ZANKIA RIVANE

13021SCI1404 CEDRACE M 6.20 [R/Fev22| EL [1.98 IR/Fev22 EL [14.25 |R/Fev22114.25(10.88 |R/Fev2210.88(8.30 IR/Fev22 EL / / R [9.77 IR/Fev22 EL 12

1315&88%5 ZINGUE ARSENE TANKENG |F 13.45 |Fev22 [13.4512.95 |Fev22 [12.95(12.85 |R/Fev21(12.8510.05 |Fev21 [10.05 / / R 1045 [Fev21 [10.4512.00 |R/Fev22 12 |12.11 30

Legende

CHM111=> Atomistique et Liaison Chimique / 6 Credits / Obligatoire CHM121=> Bases de la Thermodynamique Chimique / 6 Credits / Obligatoire

CHM131=> Eléments de Mathématiques pour les Sciences de la Matiére |/ 6 Credits / Obligatoire CHM141=> Eléments de Physique 1/ 6 Credits / Obligatoire

CHM151a=> Langue Anglaise |/ 3 Credits / Obligatoire CHM161=> Organisation Structurale de la Cellule / 3 Credits / Obligatoire

CHM151f=> Langue Francaise |/ 3 Credits / Obligatoire




